
О конкурсе проектов по 

представлению бюджета для 

граждан   

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь приказом министерства финансов Приморского края                      

от 14 мая 2020 года № 65 «О порядке проведения мониторинга и составления 

рейтинга муниципальных образований Приморского края по уровню 

открытости бюджетных данных», Уставом Уссурийского городского округа, 

в целях реализации принципа прозрачности (открытости) бюджетного 

процесса, обеспечения доступности информации об управлении 

муниципальными финансами в Уссурийском городском округе, повышения 

финансовой грамотности и привлечения жителей Уссурийского городского 

округа к участию в бюджетном процессе 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить Положение о конкурсе проектов по представлению 

бюджета для граждан (прилагается). 

2.Утвердить Положение о комиссии по проведению конкурса 

проектов по представлению бюджета для граждан (прилагается). 

3.Создать комиссию по проведению конкурса проектов по 

представлению бюджета для граждан и утвердить ее состав (прилагается). 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9101855

31.07.2023 2296-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

4. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

5. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

Глава  

Уссурийского  городского округа                      Е.Е. Корж 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9101855Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


